

MÅNDESBREV FOR OKTOBER

Jaja, da var nok en måned gått. Vinteren nærmer seg med stormskritt, og det samme gjør eksamen. Lesesalene fyller seg og koffeininntaket øker. Men la oss se bort fra det en liten stund og heller ta et lite tilbakeblikk på måneden som har gått.

Vi begynte tidlig i måneden med vaffeltreff nummer to, som så klart var kjempehyggelig! Samme uke kjørte vi på med oktoberfest, med utv-vors før Chateau Neuf sin årlige megafest. Med Tomas sine ord: "det var bedre enn forventet" – tolkes etter eget ønske. Så gjør vi et hopp frem til den 20., da planen var å dra på Nytt på Nytt. Selv om dette var noe flere hadde gledet seg stort til, ble det hele svært intimt da det viste seg at kun Mina og Per hadde kjøpt billetter og showet var utsolgt. De kunne rapportere at det var gøy! Onsdag sist uke arrangerte vi en fagkveld med fokus på Kinas investeringer i Afrika, oppmøtet var bra og filmen og innledningen av Heidi Østbø Haugen var spennende. Til sist hadde vi halloweenfest med et trivelig vors og påfølgende "Blood Donor" fest på U1. I det hele kan det oppsummeres som en nokså rolig måned, med hygge, røde og gule blader på trærne og stadig flere unnskyldninger for ikke å gå ut i høstmørket.

November ligger nå foran oss, og selv om flere kanskje begynner å kjenne en viss panikk for eksamener stopper det oss ikke fra å lage litt liv. Nok en gang begynner vi måneden med vaffeltreff onsdag 9. November – dette blir årets siste, så ikke gå glipp av det. Her blir det også mulig å melde seg på til juleavslutninga (30kr. som også kan betales på nett, se event). Denne gangen flytter vi tidspunktet tilbake til kl. 13.00 og holder det gående så lenge det er folk og vafler. Det kommer også til å arrangeres et fagseminar til, men innholdet i dette holder vi foreløpig hemmelig, *kremt*. For førsteklasingene kommer det til å bli tilbud fra de utvidede studentfadderne om en liten samling for å snakke om eksamen og stort og smått. Det neste møtet er torsdag 3. november. Året avsluttes med juleavslutningen 9. desember, det er svært viktig at den blir inkludert i alle kalendere! Dette er Minas lille hjertebarn som det legges stor flid på at dette blir i å planlegge. Etter vel overståtte eksamener, og med tanke på at dette blir siste sjanse til å se alle samlet før Oslo tømmes for studenter, er denne festen så absolutt velfortjent og OBLIGATORISK.



Så til et litt mer alvorlig tema. Utviklingsstudier har blitt utestengt fra masterprogrammet Peace and Conflict Studies, med unntak av de som tar fordypning i statsvitenskap. Grunnen er at PECOS nå er omstrukturert slik at det kun er studenter som har 80 poeng i historie eller statsvitenskap som kvalifiserer til dette masterprogrammet. Prosessen hvor det er kommet frem til denne beslutningen har verken vi eller programledelsen vært inkludert i på noen måte. Sammen med andre programutvalg ønsker vi å jobbe mot denne beslutningen, evt forsøke å få til en overgangsordning for dagens tre kull. Er det noen som ønsker å ta opp noen med oss i denne sammenheng eller noe annet, minner jeg om at det siste PU-møtet i hver måned er tilrettelagt for innspill fra alle, dvs. tirsdag 22. november kl. 8.30. Utenom det kan dere når som helst ta kontakt med oss via mail eller stikke innom kontoret.

Til slutt en glad-nyhet: neste års studietur er bestemt! Denne gangen går turen til Genève og hele 47 stykker har meldt seg på. Det kommer til å bli en flott tur med masse spennende innhold. Bravo til studieturgruppa!

Månedens tips: <http://www.lamebook.com/> Alle trenger en pause iblant, og trust me det her er moro etter nok tid på lesesalen – enjoy!

Peace out
Anne-Marie
Informasjonsansvalig i Programutvalget

